agosto de mil novecientos noventa ante el Notario veinte y

nueve del Cantón Quito. Doctor Luis Enrique Villafuerte la

compañía se transforma en una compañía anónima. escritura

que es ¡inscrita el dieciocho de: marzo de mil novecientos

noventa y dos. El capital actual de la compañía es de DOS

MIL SETECIENTOS VEINTE DOLARES (US$ 2.720,00). TERCERA:

DECISIONES DE LAS JUNTAS GENERALES.- TRES.UNO.- Aclarar la

_Escritura Pública de Fusión por Absorción inscrita el

veinte y tres de Diciembre de mil novecientos 'noventa y

nueve. TRES.DOS.— La Junta General  -Extraordinaria y

Universal - de accionistas de:

[...]

Mónica Gerrtisen «E 129.863,40h ' 2,80%

129.159,96f 2,78%
20.601,24X 0,44%
6.396,44lx 0,14%

Cmel Luis Montalvo ;

Ing. Alejandro Jarrín

Eco. Fernando Daza“+:

Total 0004.639.915,72]2100,00% ]

Departamento Legal

19 de marzo dei 2001

ESCRITURA NO. SETECIENTOS TREINTA Y SEIS 0736:

" CANCELACTION DE HIPOTECA Y COMÉRA VE?

OTORGADA POR

7 ¡ANCO DE PRESTAMOS S.A Y

SR. CLAUDIO GONZALO LUZURIAGA FREILE Y SRA.

A FAVOR DE

SR. CLAUDIO GONZALO LUZURIAGA EFREILE Y SRA. Y

AY ZOTICAS AVEZETICO 5.4.

CUANTIAS o

INDETERMINADA - 5/. 22'000.000,00

[...]

VICEPRESIDENTE:EJECUTIVO-GERENTE GENERAL DEL BANCO

DE PRESTAMOS S.A.. PARA El CUAL HE SIDO DESIGNADO.

(firmado) M. LarreaV., - DR. MARIO LARREA VASCO.Con esta fecna

queda inscrito el presente documento bajo el número cinco mii

setecientos once (5741) del Registro de Nombramientos, Tomo

CIENTO VEINTISIETE (127). Curto, a trece (13) de septiembre de mil

novecientos noventa y seis (1996). Registro Mercantil - El Registrador,

(firmado) Or. Julio:César Almeida M.. Sigue un sello.. RAZON DE

PROTOCOLIZACIÓN: Con esta fecha y en una foja útil, protocolizo en